3) Capitolato speciale d’appalto sottoscritto digitalmente per accettazione dal legale 
rappresentante o da persona dotata di comprovati poteri di firma; 

4) Copia dell’attestazione del versamento effettuato presso l’Autorità Nazionale 
Anticorruzione (ANAC) per l’importo di € 165,00 (euro centosessantacinque/00). Per 
eseguire il pagamento, indipendentemente dalla modalità di versamento utilizzata, sarà 
comunque necessario iscriversi on line, anche per i soggetti già iscritti al vecchio servizio, 
alla nuova “Gestione Contributi Gara” raggiungibile all’indirizzo: